
چهار شنبه 02 اردیبهشت 1405 - 18:52

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی:

بقای دین و نظام اسلامی مرهون مجاهدتهای روحانیت است

حجتالاسلام والمسلمین مطهریاصل نقش روحانیت را در صیانت از مکتب اهلبیت(ع) و نظام جمهوری اسلامی

بیبدیل خواند و بر رسالت خطیر حوزههای علمیه در مقابله با توطئههای استکبار و هدایت نسل جوان تأکید کرد.

حجت الاسلام والمسلمین مطهری اصل نقش روحانیت را در صیانت از مکتب اهل بیت (ع) و نظام جمهوری اسلامی بی بدیل
خواند و بر رسالت خطیر حوزه های علمیه در مقابله با توطئه های استکبار و هدایت نسل جوان تأکید کرد.

به گزارش ایکنا از آذربایجان شرقی، حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه
تبریز، اول اردیبهشت ماه در همایش تبیینی حوزویان و طلاب حوزه های علمیه تبریز در مدرسه علمیه ولیعصر(عج)، با اشاره به
اهمیت معنویت و خودسازی در مسیر بندگی اظهار کرد: ماه های پرفضیلتی چون رجب، شعبان و ماه مبارک رمضان، فرصت های
طلایی برای تقرب به درگاه حضرت احدیت هستند. انسانِ بدون اتکا به پروردگار و معنویات، درگیر توهمات دنیوی خواهد شد و تنها

اعمال خالصانه است که در دنیا و آخرت اثرگذار و ماندگار خواهد بود.

وی با تشریح جایگاه بی بدیل حوزه های علمیه و علمای دین افزود: در طول تاریخ و پس از دوران ائمه اطهار(ع)، هیچ قشری به
اندازه روحانیت در مسیر حفظ دین، تبیین احکام الهی و ایستادگی در برابر انحرافات، سینه سپر نکرده است. امروز نیز حفظ اسلام
و دستاوردهای انقلاب اسلامی به شکلی ویژه با تلاش ها و روشنگری های روحانیت گره خورده است و این قشر همواره پناهگاه

اعتقادی و اجتماعی آحاد جامعه بوده اند.

مطهری اصل ارتباط مؤثر با نسل جوان را از اولویت های امروز حوزویان برشمرد و تصریح کرد: یکی از مهم ترین وظایف طلاب و
فضلای حوزه در برهه کنونی، توجه دقیق به جوانان و درک نیازهای آنان است. با محبت، حسن خلق و حضور فعال در مساجد و
میان مردم، می توان توطئه های شوم فرهنگی دشمنان را خنثی کرد. روحانیت باید با الگوگیری از سیره معصومین(ع)، در هدایت

جامعه به ویژه نسل جدید پیشگام و اثرگذار باشد.

امام جمعه تبریز در بخش دیگری از سخنان خود، جایگاه ولایت فقیه را محور انسجام و اقتدار کشور دانست و اظهار کرد: رهبری
حکیمانه و فقاهت، پایه و اساس ساختار نظام اسلامی است. دشمنان قسم خورده نظام و در رأس آن ها استکبار جهانی و
صهیونیسم، با تمام توان رسانه ای و سیاسی خود برای ضربه زدن به این انسجام ملی تلاش می کنند، اما ملت بصیر ایران و

جبهه مقاومت با تکیه بر محوریت ولایت و سلاح ایمان، تمامی نقشه های آنان را نقش بر آب کرده اند.

مطهری اصل نقش روحانیت را در صیانت از مکتب اهل بیت (ع) و نظام جمهوری اسلامی بی بدیل خواند و بر رسالت خطیر حوزه
های علمیه در مقابله با توطئه های استکبار و هدایت نسل جوان تأکید کرد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با تقدیر از تلاش های مجاهدانه خواهران و برادران طلبه و همچنین نهادهای انقلابی از
جمله سپاه و بسیج در حفظ ارزش های اسلامی و ترویج فرهنگ عفاف و حجاب، تأکید کرد: رسالت امروز ما در حوزه های علمیه
تنها یک وظیفه علمی یا شغلی نیست، بلکه تکلیفی سنگین و الهی برای حفظ مکتب است. حوزویان باید با تقویت مستمر بنیه
علمی، تقوا و بصیرت افزایی، همچنان پرچمدار آگاهی بخشی در جامعه باشند و در مسیر اعتلای کلمه الله و تحقق منویات مقام

معظم رهبری با صلابت گام بردارند.
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